



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	22344
FOLIO FISCAL		
456ED052-25E7-814A-A581-6407CB8A5302		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
09/28/2024 12:52:36		
FECHA DE EMISIÓN		
09/28/2024 12:51:34		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso	Correo:	yessica.escamilla@avigrupo.com
Número:	9 C	Método de pago:	PUE
Colonia:	Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	16924	27112000	RET-GRUPO-01 Retenedor de carr	1	H87	PZA	\$ 47.41	0.16	\$ 7.59	\$ 0.00	\$ 47.41
2	16928	27112000	TAP-GRUPO-02 Tapa de repuesto p	1	H87	PZA	\$ 70.69	0.16	\$ 11.31	\$ 0.00	\$ 70.69
3	16929	27112000	REP-GRUPO-02 Repuesto de carre	1	H87	PZA	\$ 58.62	0.16	\$ 9.38	\$ 0.00	\$ 58.62
4	22700	27112105	PP-10C Pinza de presión 10" morda	1	H87	PZA	\$ 91.38	0.16	\$ 14.62	\$ 0.00	\$ 91.38



Importe en letra: TRESCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 268.10
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 268.10
I.V.A. 16%	\$ 42.90
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$311.00

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|456ED052-25E7-814A-A581-6407CB8A5302|2024-09-28T12:52:36|SCD 110105654|cekSNJESYZ9LZa1WiDMaZUgdxjZTuer84Xom7kmEHprPRibV6N3TkR7aqexYFTcr0UAXMc3revCm8djAz5ANNqV/ETS4w8UHblCCpZpKCZlCqW0RBWl7SkMx5L+YF30ehIDGuMyyy2cUOKYeB+HqhAqt2tc8ZKFdudZsL+pwdUvJTaPWcaPgmpy+rzstnH9WHA3rYu2BEEY43oUVkBSvNdjsKRUCuWuK6KRYp+RSKS+XuKjTX07KPh/PSHCTE/+InvlGyT1GsbE1J1ezS7c3co1V6/4O+hlaKTDZPnL98fgpL2QICfB5HzPzTN+zQJcSPUD6YdhlY4S4rmDhKJYiA==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

EYNHhBZeA7pfIt6vDmhP5oTBW/gI9bgAJ+HbOAajgW0MrVfrzBK9e2IT9NcexwPz6Zh/IA3OYwG4kU1BTgHiuLnowobjKeutS4s0tAFUalZSdynEkaHMAoyJsQeT5X1eUySQ3HBU/3tZTtK2XoZ61p6TTARE74pPGpmAyusPMf+SPGBESSzA3tvUj5ghJiKIM4wx7/Sy1vG8NFoY1oESPPEzPPdfxuywTUmlFc64P8OWUGF20giAgPRa1weiukztXkisOaXi6KQQQGKRf9wrQcHjh9GPiBJyrg1LYAeyJVZvj1x+Gb2GDSxZH9caFHBRI9F3jW3nc8KMBU9h0x5kw==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cekSNJESYZ9LZa1WiDMaZUgdxjZTuer84Xom7kmEHprPRibV6N3TkR7aqexYFTcr0UAXMc3revCm8djAz5ANNqV/ETS4w8UHblCCpZpKCZlCqW0RBWl7SkMx5L+YF30ehIDGuMyyy2cUOKYeB+HqhAqt2tc8ZKFdudZsL+pwdUvJTaPWcaPgmpy+rzstnH9WHA3rYu2BEEY43oUVkBSvNdjsKRUCuWuK6KRYp+RSKS+XuKjTX07KPh/PSHCTE/+InvlGyT1GsbE1J1ezS7c3co1V6/4O+hlaKTDZPnL98fgpL2QICfB5HzPzTN+zQJcSPUD6YdhlY4S4rmDhKJYiA==